
 

Strona 1 z 2  

  

  Łęczyca, dn. 01 sierpnia 2023r.  

Zamawiający:  

Miasto Łęczyca 

Ul. M. Konopnickiej 14 

99-100 Łęczyca  

  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej oferty   

  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: Wykonanie w systemie ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ: „Opracowanie dokumentacji 

projektowej wraz z wykonaniem robót budowlanych na zadanie inwestycyjne – Pierścień Księżnej 

Salomei”  (numer referencyjny postępowania:IR.272.2.5.2023)  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2022 

r. poz. 1710 z późn. zm.; zwana dalej: „PZP”), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:   

  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  w 

rozdziale 17 SWZ.  

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  KONSORCJUM FIRM 

„EVECO” Ewa Peraj - lider 

P.P.H.U. „EKOINŻBUD” Piotr Peraj - partner 

Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawcy: 

90 – 631 Łódź, ul. Struga Andrzeja 35/14 – lider 

99-210 Uniejów, ul. Targowa 54 - partner 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 4 360 000,00 zł brutto.  

  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena - 60%,  Długość okresu gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane oraz dostarczone               

i wbudowane materiały – 40%) oraz łączną punktację:  

Numer 

oferty  

Wykonawca  Cena brutto (PLN) 60%  Długość okresu 

gwarancji jakości 

na wykonane 

roboty budowlane 

oraz dostarczone               

i wbudowane 

materiały 40%  

Razem punkty  

1.  KONSORCJUM FIRM 

„EVECO” Ewa Peraj - 

lider 

P.P.H.U. 

„EKOINŻBUD” Piotr 

Peraj - partner 

4 360 000,00 zł 60 miesięcy 100,00 



 

Strona 2 z 2  

  

Siedziba albo 

miejsce 

zamieszkania i adres 

Wykonawcy: 

90 – 631 Łódź, ul. 

Struga Andrzeja 

35/14 – lider 

99-210 Uniejów, ul. 

Targowa 54 - partner 

 

  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Oferta Wykonawcy KONSORCJUM FIRM „EVECO” Ewa Peraj – lider P.P.H.U. „EKOINŻBUD” Piotr Peraj 

– partner Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawcy: 90 – 631 Łódź, ul. Struga Andrzeja 

35/14 – lider 99-210 Uniejów, ul. Targowa 54 – partner spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty w oparciu o 

kryteria oceny ofert określone w dokumentach zamówienia.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie  z 

zasadami określonymi w Dziale IX PZP.  

 

         

 

       


